
 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČO: 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  bankovní spojení: KB Nový Bydžov   ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

1 

 

 

 

Městský úřad Nový Bydžov  
Odbor výstavby a životního prostředí  

 
 

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
ČÍSLO JEDNACÍ/SZ: NB-V/11616/2020/Mil/2211/2020 4-50-2 
 
 
Datum Oprávněná úřední osoba E-mail Telefon 
03.07.2020 Mgr. Luděk Milan milan@novybydzov.cz 495 703 966 
  
Obec Petrovice, IČ: 00269301, Petrovice 104, 503 55 Petrovice 
(zastoupena: Vodohospodářsko-inženýrské služby, s.r.o., IČ: 48153362, Na Střezině 1079, 500 03 
Hradec Králové) 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

 

O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

  
Městský úřad Nový Bydžov, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad dle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), a jako místně příslušný vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb.,správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č.183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“), obdržel dne 17.6.2020 žádost o vydání společného povolení č.j.: NB-
V/10330/2020 žadatele, kterým je subjekt: 
 
Obec Petrovice, IČ: 00269301, Petrovice 104, 503 55 Petrovice 
(zastoupena: Vodohospodářsko-inženýrské služby, s.r.o., IČ: 48153362, Na Střezině 1079, 500 03 
Hradec Králové) 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení.  
   
Předmětem společného povolení je: 
 
Stavební objekt 
 
SO 01 - řad K – vodovodní potrubí je navrženo z PE 100 RC s ochrannou vrstvou z PP v profilu 
110 mm v tlakové řadě PN10.  
 
Provozní soubor 
 
PS 01 – vodoměrná šachta 
PS 02 – dochlorování a dálkový přenos 
Podzemní hydrant 4x  
Nadzemní hydrant 1x   
 



 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČO: 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  bankovní spojení: KB Nový Bydžov   ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

2 

 

na pozemcích p.č. 563/1, 177/5, 177/6, 177/4, 561, 560/1, 147 v k.ú. Myštěves a pozemcích p.č. 
718, 859, 858, 860/1 v k.ú. Kanice u Petrovic.   
Plánovaný stavební záměr řeší ve společném povolení výstavbu nového vodovodního řadu. 
Účelem stavby je doprava pitné vody do obce Kanice. Nový vodovodní řad navazuje na stávající 
vodovod v obci Myštěves, který je v současné době zásobován z vodojemu v Králíkách. 
Vodovodní potrubí je navrženo z PE 100 RC s ochrannou vrstvou PP v profilu 110 mm v tlakové 
řadě PN10.  
 
Městský úřad v souladu s ustanovením § 94m stavebního zákona oznamuje zahájení společného 
územního a stavebního řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení. 

Protože jsou zdejšímu úřadu známy vodoprávní poměry, poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhovaného, upouští se od ústního jednání ve smyslu § 94m 
odst. 3 stavebního zákona. 

Účastníci řízení se mohou k podkladům pro vydání rozhodnutí vyjádřit, uplatňovat námitky 
nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.    

Do dokladů lze nahlédnout na Městském úřadu v Novém Bydžově, odboru výstavby a životního 
prostředí v pondělí a ve středu 7.30 – 11.00 a 12.00 – 17.00 hodin. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. a) stavebního 
zákona  
Obec Petrovice, IČ: 00269301, Petrovice 104, 503 55 Petrovice 
(zastoupena: Vodohospodářsko-inženýrské služby, s.r.o., IČ: 48153362, Na Střezině 1079, 500 03 
Hradec Králové) 

 
Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. b) stavebního 
zákona  
Obec Petrovice, IČ: 00269301, Petrovice 104, 503 55 Petrovice 
Obec Myštěves, IČ: 00269166, Myštěves 15, 503 15 Myštěves 
 
Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. d) stavebního 
zákona  
Obec Petrovice, IČ: 00269301, Petrovice 104, 503 55 Petrovice 
Obec Myštěves, IČ: 00269166, Myštěves 15, 503 15 Myštěves  
Královéhradecký kraj, IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové  
(cestou plné moci Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČ: 70947996, Kutnohorská 59, 500 04 
Hradec Králové) 
ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín  
GridServices, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Žižkov, 190 00 
Praha 9 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IČ: 48172898, Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec 
Králové 
FP majetková a.s., IČ: 24743364, Podvinný mlýn 2283/18, Libeň, 190 00 Praha 9 
Rolnická a.s., IČ: 25978438, Králíky č.p. 1, 504 01 Nový Bydžov 
Eva Neumanová, nar. 3.11.1976, Petrovice 35, 503 55 Petrovice 
Dagmar Vaníčková, nar. 27.6.1945, Revoluční třída 92, 504 01 Nový Bydžov 
Lucie Kracíková, nar. 3.12. 1976, Myslivečkova 1796/9, Břevnov, 162 00 Praha 6 
Ing. Ludvík Vratislav, nar. 26.12.1950, Myštěves 5, 503 15 Nechanice 
Zdeňka Vrbová, nar. 31.12.1957, Ohnišťany 130, 503 54 Ohnišťany 
Jana Rosůlková, nar. 31.12. 1989, Myštěves 30, 503 15 Nechanice 
Miroslava Pírková, nar. 11.10.1963, Bílá Hlína 49, 295 01 Bílá Hlína 
Vladěna Manová, nar. 30.8.1960, Třešňová 1962, 508 01 Hořice 



 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČO: 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  bankovní spojení: KB Nový Bydžov   ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

3 

 

Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. e) stavebního 
zákona  

-pozemková parcela číslo 765, 767, 768/3, 723, 721, 715/7, 713, 714/1, 714/2, 715/8, 716, 717/3, 
717/2, 718 a stavební parcela číslo 89, 88/1, 86, 82, 103 v k.ú Kanice u Petrovic.  

- pozemková parcela číslo 150, 147, 148/1, 149, 151, 183, 138/1, 186, 192/1, 187/2, 191, 188, 
177/2, 177/3, 563/3, 563/1, 272/26, 270/3, 54/4 a stavební parcela číslo 88, 87, 86, 112 v k.ú. 
Myštěves.  

Pro velký počet účastníků byla zvolena, pro doručování písemností ve věci, forma veřejné 
vyhlášky. 
 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve 
stanovené lhůtě, jinak se k nim v souladu s § 94n odst. 1 stavebního zákona nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se v souladu s ustanovením §94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho 
vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním 
a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v 
rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Rejthárek 
vedoucí odboru                                                   
výstavby a životního prostředí     
 

 

 

 

Rozdělovník: 

 
Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. a) stavebního 
zákona  
Obec Petrovice, IČ: 00269301, Petrovice 104, 503 55 Petrovice 
(zastoupena: Vodohospodářsko-inženýrské služby, s.r.o., IČ: 48153362, Na Střezině 1079, 500 03 
Hradec Králové) 

 
 



 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČO: 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  bankovní spojení: KB Nový Bydžov   ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

4 

 

Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. b) stavebního 
zákona  
Obec Petrovice, IČ: 00269301, Petrovice 104, 503 55 Petrovice 
Obec Myštěves, IČ: 00269166, Myštěves 15, 503 15 Myštěves 
 
Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. d) stavebního 
zákona  
Obec Petrovice, IČ: 00269301, Petrovice 104, 503 55 Petrovice 
Obec Myštěves, IČ: 00269166, Myštěves 15, 503 15 Myštěves  
Královéhradecký kraj, IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové  
(cestou plné moci Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČ: 70947996, Kutnohorská 59, 500 04 
Hradec Králové) 
ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín  
GridServices, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Žižkov, 190 00 
Praha 9 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IČ: 48172898, Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec 
Králové 
FP majetková a.s., IČ: 24743364, Podvinný mlýn 2283/18, Libeň, 190 00 Praha 9 
Rolnická a.s., IČ: 25978438, Králíky č.p. 1, 504 01 Nový Bydžov 
Eva Neumanová, nar. 3.11.1976, Petrovice 35, 503 55 Petrovice 
Dagmar Vaníčková, nar. 27.6.1945, Revoluční třída 92, 504 01 Nový Bydžov 
Lucie Kracíková, nar. 3.12. 1976, Myslivečkova 1796/9, Břevnov, 162 00 Praha 6 
Ing. Ludvík Vratislav, nar. 26.12.1950, Myštěves 5, 503 15 Nechanice 
Zdeňka Vrbová, nar. 31.12.1957, Ohnišťany 130, 503 54 Ohnišťany 
Jana Rosůlková, nar. 31.12. 1989, Myštěves 30, 503 15 Nechanice 
Miroslava Pírková, nar. 11.10.1963, Bílá Hlína 49, 295 01 Bílá Hlína 
Vladěna Manová, nar. 30.8.1960, Třešňová 1962, 508 01 Hořice 
 
Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. e) stavebního 
zákona  

-pozemková parcela číslo 765, 767, 768/3, 723, 721, 715/7, 713, 714/1, 714/2, 715/8, 716, 717/3, 
717/2, 718 a stavební parcela číslo 89, 88/1, 86, 82, 103 v k.ú Kanice u Petrovic.  

- pozemková parcela číslo 150, 147, 148/1, 149, 151, 183, 138/1, 186, 192/1, 187/2, 191, 188, 
177/2, 177/3, 563/3, 563/1, 272/26, 270/3, 54/4 a stavební parcela číslo 88, 87, 86, 112 v k.ú. 
Myštěves.  

Pro velký počet účastníků byla zvolena, pro doručování písemností ve věci, forma veřejné vyhlášky 
 

Dotčené orgány (datovou schránkou): 

MěÚ Nový Bydžov, odbor dopravně - správní, Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 

MěÚ Nový Bydžov, odbor výstavby a životního prostředí, ochrana zemědělského půdního fondu, 

Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 

MěÚ Nový Bydžov, odbor výstavby a životního prostředí, obecný stavební úřad, Masarykovo 

náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov  

Muzeum východních Čech v Hradci Králové, IČ: 00088382, Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec 

Králové 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IČ: 71009213, Habrmanova č.p.196, 501 01 

Hradec Králové 

Hasičský záchranný sbor H.K., IČ: 70882525, U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 

Ministerstvo obrany ČR, IČ: 60162694, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních 

zájmů a státního dozoru, oddělení ochrany územních zájmů Čechy, Teplého 1899, 530 02 

Pardubice 



 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČO: 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  bankovní spojení: KB Nový Bydžov   ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

5 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského 
úřadu v Novém Bydžově. 
                   

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce a též způsobem umožňujícím dálkový přístup 
nejméně po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne………………………                         Sejmuto dne ……………………. 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který zajišťuje vyvěšení a sejmutí. 

 

 

 

Vypraveno dne:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Počet příloh:    0 
Počet listů příloh:    0 
Počet listů dokumentu:   3 


		2020-07-14T10:27:09+0200




